
1 

 

 

 
 

                                  
                           

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E 

SECONDARIADII GRADOViaQuasimodo-c.a.p.:87023DIAMANTE(CS)Tel. 0985876878 

Cod.Scuola:CSIC836001-C.F.:92011850788-Cod.I.P.A.:UFJDL7 

csic836001@istruzione.it– p. e. certificata: 

csic836001@pec.istruzione.itSitoweb:www.icdiamante.edu.it 

                  Diamante, 25 novembre 2024 
All’Albo online 

 Al sito Web 
 Agli atti 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FINALE DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. 8725 DEL 08/11/2024 
PER LA SELELSSIONE DI ESPERTI NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027. 
PRIORITÀ 01 – SCUOLA E COMPETENZE (FSE+) – FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS – OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6 – AZIONE 
A4.A – SOTTO-AZIONE ESO4.6. A4.A – AVVISO PROT. 59369, 19/04/2024, FSE+, PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI PER IL 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, L’INCLUSIONE E LA SOCIALITÀ NEL PERIODO DI SOSPENSIONE ESTIVA DELLE LEZIONI 
NEGLI ANNI SCOLASTICI 2023- 2024 E 2024-2025, FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS. 

CODICE DEL PROGETTO: ESO4.6. A4.A-FSEPN-CL-2024-91 

TITOLO PROGETTO: “LA SCUOLA IN VACANZA” 

CODICE CUP: C24D24000680007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, 
ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n.59 e ss.mm. li.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il Programma Annuale 2024approvato con delibera n. 47 del 09/02/2024; 
VISTO il Regolamento delle Attività negoziali adottato con Delibera del Consiglio di Istituto n.9. del 20/12/2021; 
VISTE  le indicazioni fornite nel Quaderno n. 1 “Istruzioni di carattere generale relative all’applicazione del Codice dei 
Contratti Pubblici (D.lgs. 50/2016)” e nel Quaderno n. 3 “Istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali”;   
VISTA la delibera del Collegio docenti n. 10 del 04/09/2023 di adesione generale alle azioni del programma operativo 
nazionale e del Consiglio di Istituto n. 41 del 14/12/2023 di adesione generale alle azioni del programma nazionale “Scuola e 
competenze”; 
VISTA la nota prot. AOOGABMI-83244 del 12-06-2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 
comunicato che è stato autorizzato il Progetto ESO4.6. A4.A- FSEPN-CL-2024-91;  
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio, prot. n. 4923 del 19/06/2024; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 8725 del 08/11/2024; 
PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità richieste dall’Avviso 
pubblico sopra citato nei termini e nelle modalità stabiliti; 
VISTO il verbale per la valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 9391del 25/11/2024; 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria per il 
reclutamento delle figure necessarie alle attività inerenti al progetto in oggetto: 

SUP ESPERTO Prof. Sollazzo Vincenzo (Esperto interno) 

MUSICAL 1  ESPERTO Prof.ssa MINISTERI GIUSEPPINA (Esperto in collaborazione plurima) 

MUSICAL 1 ESPERTO Prof.ssa ERMENEGILDA MAGORNO Esperto esterno) 

Pertanto, i moduli saranno come di seguito assegnati: 

EDUCAZIONE MOTORIA – SUP:                                                               Prof. Sollazzo Vincenzo 

COMPETENZA E SOCIALITA’- MUSICAL 1                                                                                                                                                                                               Prof.ssa Ministeri Giuseppina 

La graduatoria è pubblicata all’Albo online e sul Sito web dell’istituto, sezione COESIONE ITALIA 21-27.                                                                                                                                              
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof.ssa Patrizia Barbarello 

 
C

S
IC

83
60

01
 -

 A
8A

F
C

73
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
93

98
 -

 2
5/

11
/2

02
4 

- 
V

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

mailto:CSIC836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

		2024-11-25T16:51:55+0100
	PATRIZIA BARBARELLO




